dell’APPALTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI A COPERTURA DEI RISCHI CONNESSI 

ALLA GESTIONE DEL PARCO AUTOMEZZI DI ECONET S.R.L. POLIZZA DI 

ASSICURAZIONE R.C. AUTO/CVT A LIBRO MATRICOLA - Durata contrattuale: 2 ANNI e 6 

MESI - Premio netto annuo iniziale: € 85.000,00 (ottantacinquemila/00) - Importo complessivo 

netto per 2 anni e 6 mesi di durata contrattuale: € 212.500,00 (duecentododicimilacinquecento/00); 

√ veniva disposto procedere all’affidamento dell’appalto mediante procedura negoziata senza 

pubblicazione di bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b), della Legge 120/2020, preceduta, 

dall’effettuazione di un’indagine di mercato finalizzata all’individuazione di soggetti idonei ed

[...]

√ a seguito di errore materiale commesso in data 24/05/2021 veniva inviata tramite Pec, a tutti gli 

operatori, apposita comunicazione del seguente tenore: 

“In riferimento alla Gara in oggetto, la presente per informare che gli importi indicati a base 

d’asta, ovvero: 

Premio annuo iniziale: € 85.000,00 (ottantacinquemila/00)  

Importo complessivo per 2 anni e 6 mesi di durata contrattuale: € 212.500,00 

(duecentododicimilacinquecento/00). 

Sono da intendersi come importi NETTI (non lordi), a cui verranno aggiunti i contributi del SSN e 

l’imposta di Legge.”  

√ con Determinazione del 09/06/2021 veniva nominata la Commissione Giudicatrice nelle 

seguente composizione: